

# TFN Holding ApS

Vildtbaneparken 15, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 21 23 41

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Tom Frederik Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TFN Holding ApS Vildtbaneparken 15 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 21 23 41
	Stiftet: 4. januar 2012
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tom Frederik Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.957 kr. mod kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.796</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.796</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	51.765	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.957</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.957</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.957	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.957</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	258.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	258.235
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>258.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	309.192	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>309.192</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>309.192</b>	<b>258.235</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	189.192	178.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.192</b>	<b>258.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>309.192</b>	<b>258.235</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	258.235	258.235
Afgang i årets løb	<u>-258.235</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>258.235</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>258.235</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	178.235	178.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.957</u>	<u>0</u>
	<b><u>189.192</u></b>	<b><u>178.235</u></b>